
2025年下半年城西区基层医疗卫生机构公开招聘编制外专业技术人员
部分岗位资格条件变更表

序
号

用人单位
招聘岗位

类别
招聘岗位

名称
招聘
人数

最低
学历

具体专业名称
招聘
范围

所需其它资格条件 岗位描述 咨询电话 监督电话 单位地址 备注

1 

城西区西关大街社区
卫生服务中心

医生类职位 超声科医生 0 大专及以上 医学影像诊断专业 全省
40周岁以下，国民教育系列，从事医学超声
诊断工作，掌握超声诊断及技术操作，具有
超声医学专业医师执业证、资格证。

具有一年以上相关工
作经验者优先。

0971-
6123789

0971-
6121908

城西区西关大街
6号

岗位核减

2 医生类职位 中医医生 1 大专及以上 中医学专业 全省
35周岁以下，国民教育
系列，具有执业医师资格证或助理医师资格
证

具有住院医师规范化
培训合格证者优先。

0971-
6123789

0971-
6121908

城西区西关大街
6号

岗位新增

3 
城西区古城台社区卫

生服务中心
医生类职位 康复医生 1 大专 康复医学 全省

35周岁以下，国民教育系列，具有康复医学
专业、执业医师资格证。

0971-
5563982

0971-
6121908

城西区西山一巷
1号

4 

西宁市城西区妇幼保
健计划生育服务中心

医生类职位 儿科医师 0 大专 儿科学、儿童保健学 全省
45周岁以下，国民教育系列，具有助理或儿

科执业医师资格。

具有2年以上从事报
考专业岗位工作经验

者优先。

0971-
6252619

0971-
6121908

城西区西关大街
93号

岗位核减

5 医生类职位 全科医师 1 中专 临床医学 全省
50周岁以下，国民教育系列，具有儿科或全
科助理或执业医师资格。具有2年以上从事
报考专业岗位工作经验者优先。

0971-
6252619

0971-
6121908

西宁市城西区西
关大街93号

岗位新增


