2025年下半年城西区基层医疗卫生机构公开招聘编制外专业技术人员 部分岗位资格条件变更表

户 云	用人单位	招聘岗位 类别	招聘岗位 名称	招聘 人数	最低 学历	具体专业名称	招聘 范围	所需其它资格条件	岗位描述	咨询电话	监督电话	单位地址	备注
1	城西区西关大街社区	医生类职位	超声科医生	0	大专及以上	医学影像诊断专业	全省			0971- 6123789	0971- 6121908	城西区西关大街 6号	岗位核减
2	卫生服务中心	医生类职位	中医医生	1	大专及以上	中医学专业	全省	名別 日有利	具有住院医师规范化 培训合格证者优先。	0971- 6123789	0971- 6121908	城西区西关大街 6号	岗位新增
3	城西区古城台社区卫 生服务中心	医生类职位	康复医生	1	大专	康复医学	全省	35周岁以下,国民教育系列,具有康复医学 专业、执业医师资格证。		0971- 5563982	0971- 6121908	城西区西山一巷 1号	
4		医生类职位	儿科医师	0	大专	儿科学、儿童保健学	全省	45周岁以下,国民教育系列,具有助理或儿 科执业医师资格。	具有2年以上从事报 考专业岗位工作经验 者优先。	0971- 6252619	0971- 6121908	城西区西关大街 93号	岗位核减
Ę	西宁市城西区妇幼保 健计划生育服务中心		全科医师	1	中专	临床医学		50周岁以下,国民教育系列,具有儿科或全 科助理或执业医师资格。具有2年以上从事 报考专业岗位工作经验者优先。		0971- 6252619	0971- 6121908	西宁市城西区西 关大街93号	岗位新增